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The perfect college experience 

Innan avresa 
Jag har alltid älskat att resa och jag visste redan innan jag började på KTH att jag ville studera 
utomlands en termin. Det kändes som en välbehövlig förändring från vardagen efter 3,5 år på KTH. 
Anledningen till att jag valde att åka till USA var för att jag ville åka till ett engelsktalande land, då det 
kändes enklare för att lära känna folk från landet, men också för att få testa på college-livet. Hur jag 
hamnade på just Iowa State var lite av en slump. Många universitet i USA tillåter inte utbytesstudenter 
att välja några computer science kurser då de har för högt söktryck, och Iowa State var ett som tillät 
det så valet blev simpelt.  

Det är ju en del förberedelser som behöver göras när man åker till USA. Jag behövde söka visum vilket 
tog ganska lång tid och kostar lite pengar, så det behöver man börja med i god tid. Man behövde också 
skicka in ett bevis på alla vaccin man tagit och det var rekommenderat att ta några nya vaccin. När det 
kom till att söka kurser var deras utbyteskoordinatorer väldigt duktiga och hjälpsamma, så det gick 
väldigt smidigt. 

Ankomst 
Jag åkte till New York dagen innan nyår för lite semester innan skolstart. Sedan åkte jag vidare till 
Ames den 7e januari och orientation week började den 8e. Orientation week skulle egentligen pågått 
hela veckan men pågrund av en snöstorm så var skolan stängd flera dagar. Som tur är blev vi indelade 
i en faddergrupp första dagen så vi hittade ändå på flera roliga saker den vecka. Vi åkte pulka, bakade 
doughnuts och bowlade.  

Ekonomi 
Jag fick ett resebidrag från KTH på 6000. Kostnadsläget var ganska likt Sverige, viss mat var billigare 
och alkohol var billigare. Jag bodde i studentboende och hyran var ungefär samma som i Sverige. Det 
var några obligatoriska avgifter för kursböcker som man var tvungen att ha och vissa kurser kostade 
pengar som inte KTH står för, men jag läste ingen sådan kurs. Gymkort och busskort var gratis för 
studenter, så i slutändan tror jag att mina kostnader var ungefär samma som hemma. 
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Boende 
Som jag tidigare nämnde bodde jag på campus i ett område som hette 
Fredriksen Court. Jag bodde i en 4-rums lägenhet med en till tjej från KTH, 
Felicia, och 2 amerikaner. De flesta andra utbytesstudenter bodde också 
där och det var väldigt kul att ha så nära till många vänner. Jag och Felicia 
sökte boendet via skolans plattform så fort vi blev antagna, ifall det skulle 
vara svårt att få något. Men jag tror att alla utbytesstudenter var 
garanterade boende någonstans. Jag betalade runt 500 dollar i månaden, 
så ganska likt vad jag betalar i Stockholm. 

Universitetet och studierna 
Universitetet har runt 30 000 studenter och har kurser inom de flesta 
områdena. Den största skillnaden från KTH var att man läste 5 kurser samtidigt som löpte över hela 
terminen, istället för att läsa 2-3 kurser per termin som vi gör på KTH. En annan skillnad var också att 
kurserna var schemalagda exakt samma tid och i samma sal varje vecka så schemat såg likadant ut 
varje vecka, vilket faktiskt var väldigt skönt. Det var också betydligt fler föreläsningar schemalagt och 
många fler uppgifter, där de flesta också bedömdes och räknades in till slutbetyget. Detta kändes lite 
tufft i början men det gjorde också att jag hade passerat gränsen för godkänt lite mer än halvvägs in i 
kurserna och inte behövde skriva tentorna.  

Kurser 
De kurser jag läste var Intro to Data Science DS 201, Software Development Practises COM S 309, 
Construction of User Interfaces COM S 319, Principles of AI COMS 472 och Ethical Leadership MGMT 
372. Intro to DS och Construction of UIs var väldigt bra “intro kurser” där man gick igenom allt från 
början till slut. Även om det var väldigt lätt i början och vi gick igenom saker jag redan lärt mig på 
KTH, hade jag en mycket djupare förståelse för ämnet i slutet. Software Development Practises var 
den kurs som tog mest tid men också den som jag lärde mig mest av. Man gjorde ett projekt i form 
utav en android app i ett team på fyra studenter uppdelat i frontend och backend. Genom hela kursens 
gång följde vi ett agilt arbetssätt, likt som man gör på ett företag, vilket kändes väldigt värdefullt.  

Staden och landet 
Ames är en småstad där hälften av invånarna är studenter på Iowa State, vilket är varför jag valde just 
det här universitetet. Det fanns en main street där de låg lite affärer, caféer och restauranger men 
annars var de flesta affärer och restauranger utspritt i utkanten av staden, där aven Walmart och 
Target fanns bland annat, eller på campus. När jag kom till Ames var det som sagt snöstorm och 
väldigt kallt, typ - 25, men det var också +20 i slutet på februari, så vädret svängde väldigt mycket. 

Eftersom Iowa ligger lite i mitten försökte vi åka till alla angränsande delstater. Vi åkte till Chicago 
över en helg med några amerikanska vänner och bodde hos en kompis föräldrar. Över spring break 
åkte vi med våra roommates till Minneapolis och Mall of America och sedan tog vi en nattbuss till 
Milwaukee. Jag och några vänner åkte också till Omaha en kväll för en konsert.  
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Fritid och sociala aktiviteter 
Det fanns väldigt mycket aktiviteter som skolan anordnande varje dag, så en dag när vi hade tråkigt 
gjorde vi ett excel-ark med alla aktiviteter man kunde göra varje dag. T.ex alla sport event, filmer som 
visades på skolans bio, pottery painting, klätterkvällar, bowling och mycket mer. Som jag nämnde 
tidigare ingick gymmet i “skolavgiften” och det fanns 3 olika gym man kunde gå till. Där fanns det flera 
olika sportplaner, vanligt gym, klasser, klätterväggar och simbassäng. Varje torsdag var det också 
mugs night! Då tog man med sin egen mug till barerna på campus och fick den påfylld med vad man 
ville till ett väldigt bra pris. I slutet på kvällen kunde man också gå till en restaurang och fylla den med 
pommes. 

Hållbarhet 
Hållbarhet är inte direkt det USA är mest känt över. I området där vi bodde fanns det en container där 
man kunde sortera kartong och en för både metall och glas, men jag vet inte om det faktiskt delades 
upp sen och blev omhändertaget. Kompost fanns inte. Vi försökte sortera det vi kunde då vi är vana 
med det men våra roommates slängde allt i samma.  

De flesta amerikaner hade egna bilar då det är ganska svårt att ta sig runt annars men vi klarade oss 
ganska bra med bussen och man kunde gå till skolan på 10 min, vilket var bra.    

Rekommendationer och övriga reflektioner 
Jag tog vara på min tid i USA genom att resa runt så mycket som möjligt och utnyttja visumtiden. Jag 
var i New York i 10 dagar innan jag åkte vidare till Iowa, vilket va skönt för att vänja sig vid 
tidsskillnaden och komma in i det amerikanska livet. Efter terminens slut, mötte jag upp mamma och 
pappa i Washington, DC för en road trip i 3 veckor. 
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